

نتيجة عطاء، توريد معينات طوارئ الخريف رقم 2/2021									
No.	Item Code	Item Description	UOM	Qty.	Manufacturer	Country of Origin	Unit Price	Total Price	Local Company
1	3233051	MOSQUITO NET	PCS	40000	Moon Netting UAE	Pakistan	1,137.00	454,800,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
2	3231009	Permethrin + Piperonyl butoxide (PBO) + S-bioallethrin EW (Gallon of 5L)	GAL	8000	Bayer Env. Sci.	France	44,750.00	358,000,000.00	Future Agricultural Company
3	3233026	Hand Operated Compressor spray	UNT	2000	MESTO	Germany	121,000.00	242,000,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
4	3060712	Wheelbarrow Sprayer	UNT	200	Semco Co.Ltd	Japan	1,195,000.00	239,000,000.00	GADDRES TRADE CO.LTD
5	3231003	Temphos 50% (gallon of 5L)	GAL	4000	Chema	Egypt	43,700.00	174,800,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
6	3233019	Portable Microbiological Water testing Device	PCS	60	Palintest	UK	1,080,000.00	64,800,000.00	AlBatrik Trading & services .co
7	3232020	Filter membrane	BOX	500	Millipore	UK	54,000.00	27,000,000.00	AlBatrik Trading & services .co
8	3233057	DPD No1 AT	UNT	2000	ROTMANN	Turkey	7,300.00	14,600,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
9	3232001	DPD No1 AP	BOX	2000	WATER ID	Germany	7,050.00	14,100,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
10	3233023	ph/conductivity /TDS meter	PCS	30	Palintest	UK	440,000.00	13,200,000.00	AlBatrik Trading & services .co
11	3232021	Pad paper	BOX	700	Palintest	UK	18,000.00	12,600,000.00	AlBatrik Trading & services .co
12	3060723	Mosquito Rearing Cages	PCS	100	HEMC	India	117,000.00	11,700,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
13	3060714	CDC Light Trap	PCS	80	JOHN W HOCK	USA	141,000.00	11,280,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
14	3060713	Mosquito Larvae Collection Kits	SET	25	Clarke	USA	269,500.00	6,737,500.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
15	3060716	Dissecting Microscope with Digital Camera	UNT	30	BIOBASE	China	217,000.00	6,510,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
16	3233022	Compact Turbimeter instrument	PCS	30	BANTE USA	China	195,000.00	5,850,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
17	3233021	pool tester	PCS	1000	WATER ID	Germany	3,770.00	3,770,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
18	3060715	Stereo Microscope	PCS	20	BIOBASE	China	167,700.00	3,354,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
19	3060729	Water Distiller 5L/HR	PCS	20	BIOBASE	China	119,000.00	2,380,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
20	3060718	Mosquito Dissection Kits	SET	20	MEDICAL TOOLS	UK	70,000.00	1,400,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
21	3232002	Phenol red clear (PH)(AP)	BOX	100	WATER ID	Germany	7,300.00	730,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD
22	3232030	H2S for water treatment	BOX	100	HIMEDIA	India	5,000.00	500,000.00	Noor for Health and Environmental Projects CO.LTD